PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 81/87.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Excelentíssimo Senhor Desembar

gador LAFAIETE SILVEIRA, no uso de suas atribui

ções legais e tendo em vista o que resolveu O

Egrégio Tribunal em sua sessao do dia 10 do cor
Aa

rente mes,

RESOLVE:
ms um mes amet ma ater im

Designar a Srta. IRANI DE AMORIM LEITE, funcio-

naria Pública Municipal da Comarca de Alexânia-Go., para exercer

as funções de ESCRIVA ELEITORAL da 874 tona, sediada na mesma Co

marca, em substituição à Srta. VILMA EULÁLIA DE OLIVEIRA, comefei
to retroativo a 19.08.86, revogando a Portaria nº 36/87.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL E-

LEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOLÂNIA, AOS 17 DIAS DO MES DE

SETEMBRO DE 1.987.

. Ea

Des, /LAFAIETE SILVEIRA

Presidente